Miisli mit wenig Zucker

Kostliches britisches Granola Misli in verschiedenen Sorten, kernig und gehaltvoll.

Zum Produkt
Nahrwerte
Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse

Schalenfriichte und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Erdniisse und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Sonstige Angaben

Enthalt Alkohol Nein

Zutaten

HAFERFLOCKEN, Rapsol, Kiirbiskerne, Sonnenblumenkerne, CASHEWNUSSstiicke, Mandelstiicke, HASELNUSSstiicke, WALNUSSstlicke,
Kokosraspeln, Fruktose (1,6%), schwarzer Riibensirup (1,6%).

Inverkehrbringer

borchers fine food GmbH & Co. KG
Rosa-Luxemburg-Str. 3 28876 Oyten Deutschland
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